
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 5 1 6

2510

9:3

╳
14
24

3
17
25

8
18

9
20

11
21

13
23 Auszeit

24:15

Ende
14:18

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 23 14 36

163 27 16 6

6:16 7:18 8:19 11:23

0
6
16

1
7

2
8

3
10

4
11

5
12 Auszeit

1:8

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

6 16 3 7 19 27

2523 12

14:8 11:6

╳
17

1
21

5
22

8
23

10
24

13
25

Auszeit

Ende
14:44

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 10 1 6

193 2

8:17 16:22

0
14

1
16

2
17

4
18

6
19

8 Auszeit

1:4
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

16 27 13 19 3 6

823

7:6

0 1 2 4 6
Auszeit

Ende
15:03

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 10 1 2

155

4:4

╳
12

1
13

3
15

4 5 6
Auszeit

Wechsel
8:6

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

16 27 13 19 3 6

12

11 12
9 Auszeit

9:8
9:11

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  SG Sendenhorst vs. USC Münster III B

Spiel 14 02.11.2024 14:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Sendenho… 10/14

1 ★ Paschke, Klara X
2 Lütkenhaus, Eva X
3 Abke, Nina Marie X

4 Hermeier, Anna X
5 Fröchte, Pia X
6 Börger, Klara X
7 Muhtic, Lena

8 Janthal, Lina X
10 Keil, Leni X
11 Steinhoff, Carolin X

A  Libero

A  Offizielle

T Paschke, Matthias

C

B  USC Münster… 13/14

1 Krimphoff, Leni

3 ★ Stemann, Valerie X
6 Hasken, Ida X
7 Luce, Hanna X

12 Rautenberg, Helene X

13 Schroers, Jana X
14 VeraValdivia, Lola X
16 Graf, Johanna X
17 Bruns, Imke X
19 Esser, Tomke X

23 Hallmann, Jette X
27 Paasche, Franziska X
36 Kosovac, Sofija X

B  Libero

17 Bruns, Imke X

B  Offizielle

T Bröter, Carola

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Sendenho… USC Münster… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 18 16 0 4 1
2 2 0 19 2 23 25 1 2 0
0 1 1 15 3 16 12 0 1 2

3 4 2 59 57 53 1 7 3
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Börding, Jan 1

2 Janthal, Hendrik 2

Schr. Steinhoff, Florian
Assist. Steinhoff, Holger
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