

## Oberliga 6 wU16

Frauen

(A) SG Sendenhorst vs. USC Münster III (B)

Spiel 14

02.11.2024 14:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



					art :00	A	SG Se	ndenh	10	R		de :18	В	USC N	/lünste	er	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		11	3	8	5	1	6		13	19	12	23	14	36	
l la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				10			l 25 l			3	27	16	6	16
Aufstellung		Spielstand	Z				9:3						6:16	7:18	8:19	11:23	
H		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	3 17	8 18	9 20	11 21	13 23		0 6		2 8	3 10	4 11	5 12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					24:15	16)						1:8

S	Start 14:21 B USC Münster						R		Ende 14:44 A SG Sendenho					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	16	3	7	19	27		11	4	8	10	1	6	
_	23				12		25		3				2	19
Z	14:8				11:6				8:17				16:22	
2	X 17	1 21	5 22		10 24	13 ②	Auszeit	0 14	1 16	2 17	4 18	6 19	8	Auszeit
_	17	۲ ا	22	23	24	۳		14	10	,	10			1:4 8:16

A SG Sendenho...

1 ★ Paschke, Klara

4 Hermeier, Anna

Lütkenhaus, Eva

Abke, Nina Marie

_	1		S		art :47	В	USC N	/lünst	er	s		ide :03	A	SG Se	ndenh	10	R		:hsel :6	В	) USC N	/lünst	er	s
pulled	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	`L	rtaufstellung	IT	16	27	13	19	3	6		11	3	8	10	1	2		16	27	13	19	3	6	
	Augusahaal	Spielernr.						23	8				5			15							12	
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						7:6					4:4										
L			4																					
		1. 5.	3	0	1	2	4	6		Auszeit	X	1	<sub>∞</sub> (£)	4	5	6	Auszeit	1 1	12				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.									12	13	13)					11	12					9:8 9:11

	Sanktionen												
V	В	H	D	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkun	igen	

J					<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>					1	
	(A	) s	G S	ende	nho	USC Münster B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Ų	
	1	1	1	25	1	18	16	0	4	1	H	
	2	2	0	19	2	23	25	1	2	0		
	0	1	1	15	3	16	12	0	1	2	V	
	3	4	2	59		57	53	1	7	3	╟	
	St	art	: 14	4:00	Ende:	15:03	Daι	)3	L			
	Sie	ege	r: S	G Se	ndenh	orst				2:1		

4	nermeier, Arma			5	
5	Fröchte, Pia	Х	13	Schroers, Jana	Χ
6	Börger, Klara	X	14	VeraValdivia, Lola	Χ
7	Muhtic, Lena	^	16	Graf, Johanna	Χ
8		V	17	Bruns, Imke	Χ
10	©Janthal, Lina Keil, Leni	X	19	© Esser, Tomke	Х
111	Steinhoff, Carolin	\ \	23	Hallmann, Jette	Х
11''	Steirmon, Carolin		27	Paasche, Franziska	Х
A	) Libero		36	Kosovac, Sofija	Х
			(B)	Libero	
	) Offizielle	<u> </u>	Bruns, Imke	Х	
	OIIIZIEIIE	В	Offizielle		
T	Paschke, Matthias		T	Bröter, Carola	

(B) USC Münster...

6 Hasken, Ida

Luce, Hanna

Rautenberg, Helene

Krimphoff, Leni ★ Stemann, Valerie

13/14

Schiedsgericht Linienrichter Börding, Jan Janthal, Hendrik Steinhoff, Florian

Assist. Steinhoff, Holger